会員各位会員各位会員各位会員各位 荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社アライオートオークション仙台株式会社アライオートオークション仙台株式会社アライオートオークション仙台株式会社アライオートオークション仙台株式会社
　拝啓　時下ますますご降盛のこととお慶び申し上げます。 平素はアライオートオークショングループに格別の　拝啓　時下ますますご降盛のこととお慶び申し上げます。 平素はアライオートオークショングループに格別の　拝啓　時下ますますご降盛のこととお慶び申し上げます。 平素はアライオートオークショングループに格別の　拝啓　時下ますますご降盛のこととお慶び申し上げます。 平素はアライオートオークショングループに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。　早速ではありますが、先日配布をしております８月１日施行の規約変更案内資料につきまして、下記の誤り　早速ではありますが、先日配布をしております８月１日施行の規約変更案内資料につきまして、下記の誤り　早速ではありますが、先日配布をしております８月１日施行の規約変更案内資料につきまして、下記の誤り　早速ではありますが、先日配布をしております８月１日施行の規約変更案内資料につきまして、下記の誤りがありましたこと、心よりお詫び申し上げます。がありましたこと、心よりお詫び申し上げます。がありましたこと、心よりお詫び申し上げます。がありましたこと、心よりお詫び申し上げます。　会員の皆様には、誤記訂正があること周知徹底いただきますようお願いいたします。　会員の皆様には、誤記訂正があること周知徹底いただきますようお願いいたします。　会員の皆様には、誤記訂正があること周知徹底いただきますようお願いいたします。　会員の皆様には、誤記訂正があること周知徹底いただきますようお願いいたします。 敬具敬具敬具敬具　訂正箇所　訂正箇所　訂正箇所　訂正箇所８．　第　十一　章の〔Ⅰ〕　検　査　規　程　　第3条（出品車両規定）　１２項～２０項８．　第　十一　章の〔Ⅰ〕　検　査　規　程　　第3条（出品車両規定）　１２項～２０項８．　第　十一　章の〔Ⅰ〕　検　査　規　程　　第3条（出品車両規定）　１２項～２０項８．　第　十一　章の〔Ⅰ〕　検　査　規　程　　第3条（出品車両規定）　１２項～２０項    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     産業機械及び建設機械に関する規約の改定     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     産業機械及び建設機械に関する規約の改定     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     産業機械及び建設機械に関する規約の改定     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     産業機械及び建設機械に関する規約の改定 　改定後　１５項（５）号　（誤）本項（5）号における測定結果については、測定箇所や経過時間により変化が生ずる可能性もあること

規約変更案内資料誤記訂正のご連絡規約変更案内資料誤記訂正のご連絡規約変更案内資料誤記訂正のご連絡規約変更案内資料誤記訂正のご連絡

記記記記

平成27年7月22日平成27年7月22日平成27年7月22日平成27年7月22日
重要重要重要重要 アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ

本項（5）号における測定結果については、測定箇所や経過時間により変化が生ずる可能性もあること　より、アライＡＡ小山建機オークションでは、測定結果及び輸入国側の数値基準に対し、一切の責任を負わないものとします。　（正）本項（４）号における測定結果については、測定箇所や経過時間により変化が生ずる可能性もあること　より、アライＡＡ小山建機オークションでは、測定結果及び輸入国側の数値基準に対し、一切の責任を負わないものとします。　（誤）１２．　第十一章の〔Ⅱ〕　裁定（クレーム）規程　第5条（非クレーム対象）　５項、１１項の改定　　１２項の新設　（正）１２．　第十一章の〔Ⅱ〕　裁定（クレーム）規程　第5条（非クレーム対象）　５項、１１項の改定

1